Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗмме* (1А

а. Понежукай

Об утверждении решения конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
вакантной должности руководителя муниципального
общеобразовательного учреяедения
муниципального образования «Теучежский район»
МБОУ «СОШ № 2» а. Ассоколай;
МБОУ «СОШ № 7 им. Н. Т. Джаримока» а. Джиджихабль

В соответствии с Положением об организации и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
общеобразовательного учреждения муниципального образования «Теучежский
район», утвержденного постановлением главы администрации муниципального
образования «Теучежский район» от 13.11.2012 г. № 348, на основании приказа
начальника Управления образования администрации муниципального
образования «Теучежский район» от 09.07.2018 г. № 23 «Об организации и
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя
общеобразовательного учреждения муниципального образования «Теучежский
район», протокола заседания Конкурсной комиссии № 2 от 07.08.2018 г.

приказываю:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии от 07.08.2018 г.
(протокол № 2) на замещение вакантной должности руководителя
общеобразовательного учреждения муниципального образования «Теучежский
район» МБОУ «СОШ № 2» а. Ассоколай; МБОУ «СОШ № 7 им. Н. Т.
Джаримока» а. Джиджихабль

2. Признать победителем конкурса на замещение вакантной
должности директора муниципального общеобразовательного учреждения
муниципального образования «Теучежский район» МБОУ «СОШ № 2» а.
Ассоколай Богус Светлану Руслановну.

3. Признать победителем конкурса на замещение вакантной
должности директора муниципального общеобразовательного учреждения
муниципального образования «Теучежский район» МБОУ «СОШ № 7 им. Н. Т.
Джаримока» а. Джиджихабль Чич Заиру Юсуфовну.

4. Проинформировать в письменной форме участников конкурса об
итогах конкурса.

5. Разместить информационное сообщение о результатах проведения

Начальник Управления образо

конкурса на официальном сайт